

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14
142 00 Praha
IČ: 45274517

Karlovy Vary, 22.04.2024
dne:

OBJEDNÁVKA OBJ70-43988/2024
číslo:

Vyřizuje: Pavlasová Eva Ing.

Tel: 353151242

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Objednáváme u Vás opravu (výměnu stávajících) výsuvných sloupků - Mlýnské nábřeží, dle předložené cenové nabídky. Cena je smluvní, uvedená včetně DPH. Termín realizace - září - říjen 2024			949 825,8

Místo dodání	Požadované datum dodání	31.10.2024
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

- 1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.
- 4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.
- 5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.
- 6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
- 7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
- 9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na měsíců.

**JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.**

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 45274517, konstantní symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ing. Libor Digitálně podepsal
Ing. Libor Povejšil
Povejšil Datum: 2024.04.23
14:56:41 +02'00'

.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí odboru


Statutární město
KARLOVY VARY

(21)

Výsuvné sloupky Mlýnské nábřeží

Technologie, materiál				
výsuvný sloupek hydraulický STOPPY B 115/500 Elektromechanický výsuvný sloupek, výška 500mm. Průměr 115mm. Čas otevření 7s,	ks	2	43 990	87 980
Rovaděč pro ovládání	ks	2	35 000	70 000
řídící jednotka PERSEO CBE vč. kabelu 25m	ks	1	22 500	22 500
GSM receiver pro ovládání mobilním telefonem	ks	1	8 500	8 500
dvoukanálový smyčkový detektor	ks	4	6 500	26 000
indukční bezpečnostní smyčka (uloženo v dlažbě)	ks	4	21 500	86 000
montáž, nastavení, uvedení do provozu	kpl	1	46 700	46 700
doprava	km	1500	24	36 000
součet technologie, materiál bez DPH				383 680 Kč

Montážní práce elektro - kabeláž (propojení sloupků)				
montážní práce elektro	kpl	1	35000	35000
součet montáže - kabeláž bez DPH				35000

Zemní práce				
základ sloupku výsuvného (betonáž, armatura) 1,5m3 pro jeden sloupek	m3	3	18 500	55 500
základ kontaktního sloupku (betonáž)0,8 m3 pro jeden sloupek	m3	0,8	6 500	5 200
odvoz zeminy na skládku do 30km, včetně uložení	m3	2	1 350	2 700
ostatní zemní práce pro výkopy (zabezpečení výkopů ...)	kpl	1	21 500	21 500
napojení drenáže výsuvného sloupku do stávající kanalizace	ks	2	84 500	169 000
materiál - kabely, chráničky, ostatní	kpl	1	45 000	45 000
doprava , mechanizace	km	600	24	14 400
součet zemní práce bez DPH				313 300

Ostatní				
Vedení a kompletace zakázky	kpl	1	18000	18000
Integrace do Citidea – aplikační SW	kpl	1	45000	35000
součet Ostatní - kabeláž bez DPH				53000

Celkem bez DPH				784 980 Kč
-----------------------	--	--	--	-------------------

Cena nezahrnuje:
 správní a místní poplatky
 případné přeložky sítí
 napájení 230V
 finální úpravy komunikací

ELIODO a.s.
 Novodvorská 1010/114, 142 00 Praha 4
 IČ: 45274517, DIČ: CZ45274517
 176-

8.4.2024

Digitální a informační agentura

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna. Toto potvrzení je vydáváno správcem registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:	26593079
ID verze:	28455231
Číslo verze:	1
Datum a čas zveřejnění:	24.04.2024 08:00:26
Zveřejňující subjekt:	Statutární město Karlovy Vary (a89bwi8)
ID návazné smlouvy:	
Email pro zaslání potvrzení:	e.pavlasova@mmkv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:	Statutární město Karlovy Vary
IČO:	00254657
Datová schránka:	a89bwi8
Adresa:	Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 360 01 Karlovy Vary 1, Karlovy Vary, Karlovarský kraj, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy:	Objednávka - výměna výsuvných sloupků - Mlýnské nábřeží
Datum uzavření:	22.04.2024
Číslo smlouvy / č. jednací:	70 - 43988/2024
Podpisující osoba:	Ing. Eva Pavlasová
Hodnota bez DPH:	784 980,00 CZK
Hodnota vč. DPH:	949 825,80 CZK

Smluvní strany:

Název:	ELTODO, a.s.
IČO:	45274517
Datová schránka:	t3vcec7
Adresa:	Novodvorská 1010/14, Praha 4, Lhotka, 142 00 Praha 411, Česká republika
Útvar / Odbor / Org. složka:	
Plátce / příjemce:	Příjemce

Přílohy:

výsuvné slupky - Mlýnské nábřeží.docx
15.04 kB, 24.04.2024 08:01:19
3b05ae77a7bd0d949b65be430583caacd2655278bdc5d1a63605bfd00af075ab

Doplňující informace o zveřejnění:

- Proběhlo doplnění údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28455231>



Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Sídlo: Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary

IČO: 00254657

Jednající: Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického

Veřejná zakázka: „Výměna výsuvných sloupků – Mlýnské nábřeží“

Věc: Zdůvodnění výjimky ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek SMKV

Statutární město Karlovy Vary zrealizovalo jako stavebník akci : “Osazení výsuvných sloupků na Zámeckém Vrchu a na Divadelním náměstí, v roce 2020. Zhotovitelem byla na základě udělení výjimky RM ze dne 11.6.2019 oslovena firma ELTODO a.s., IČO: 45274517, se sídlem Novodvorská 1010/4, 142 00 Praha. Následně při akci “ Rekonstrukce Moravské ulice” byly opět osazeny výsuvné sloupky od firmy ELTODO a.s., a to z důvodu, že u všech výsuvných sloupků bude použit jednotný software.

VÝBĚR DODAVATELE

Objednatel požádal zhotovitele výsuvných sloupků na Zámeckém Vrchu a Divadelním náměstí, firmu ELTODO a.s. o předložení nabídky na dodávku a montáž výsuvných sloupků na Mlýnském nábřeží. Jiného dodavatele objednatel neoslovoval z důvodu možného využívání společného software CITIDEA, čímž dojde k úspoře na celé veřejné zakázce a zajištění jednotnosti systému v celém lázeňském území.

Nabídka zhotovitele:

- Dodání, včetně osazení, montáže 2 ks výsuvných sloupků
- Zprovoznění - zapojení do jednotného systému CITEDEA
- Termín realizace: září – říjen 2024
- Cena bez DPH: 784 980,- Kč (949 825,80 Kč včetně DPH)

Vzhledem k výše uvedenému je udělena výjimka ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary.

V Karlových Varech dne 22.4.2024

Ing. Petr Bursík
uvolněný radní pro OT

Ing. Eva Pavlasová
vedoucí odboru technického